BnacoBa CeeTnaHa AnekcaHpapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO Bnacosa CBeTniaHa AnlekCaHOpPOBHa

Homep B peecTtpe unenos POO 010781

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 24.01.2025

Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee haTta O61LeKT Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue cocTaB/ieHus oueHKN onpepenseMon OLLeHO4YHOM

ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTHU

16/12/2025 Y4Mo Bnacosa C.A. 16.12.2025 TpaHcnopTHoe | | unas Ouerka ABKMMOTO
CpeacTBo nMmyLiecTBa

10/12/2025 4o Bnacosa C.A. 10.12.2025 TpakcnopTHoe pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
CpeacTBo nMmyLecTBa

15/12/2025 4no Bnacosa C.A. 15.12.2025 TpancnoptHoe |\ ounan Ouerka ABXMMOrO
cpencTso MMyLiecTBa

24/11/2025 4o Bnacosa C.A. 24.11.2025 TpakcnopTHoe pblHOYHas Ouerka ABKMMOro
CpeacTBo nMyLecTBa

10/11/2025 4Mno Bnacosa C.A. 10.11.2025 TpancnoptHoe |\ ouan Ouerka ABXMMOrO
cpencTso MMyLecTBa

03/11/2025 4o Bnacosa C.A. 14.11.2025 Opyxwne pblHOYHas Ouerka ABKMMOro

nMmyLiecTBa

12/11/2025 Yo Bnacosa C.A. 12.11.2025 KoMHaTa pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

01/11/2025 Yo Bnacosa C.A. 13.11.2025 KoMHaTa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
XXunon

24/12/2025 4YMO Bnacosa C.A. 24.12.2025 pbIHOYHaA OueHKa HeBUXUMOCTH
OOM+3eM. yu.
XKunon

13/12/2025 YO Bnacosa C.A. 13.12.2025 pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
OOM+3eM. yu.
XXunon

11/11/2025 YMO Bnacosa C.A. 11.11.2025 pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
OOM+3eM. yu.
XKunon

20/10/2025 4roO Bnacosa C.A. 20.10.2025 pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTN
OOM+3eM. yu.
XKnnon

06/10/2025 YMO Bnacosa C.A. 06.10.2025 pblHOYHasA OueHKa HeABUXXMMOCTN
OOM+3eM. yu.
XXunnon

19/09/2025 Yro Bnacosa C.A. 19.10.2025 pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXXNMOCTU
OOM+3eM. yu.
XKnnon

19/08/2025 YO Bnacosa C.A. 19.10.2025 pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
[oOM+3eM. yu.
XXunon

11/09/2025 Yo Bnacosa C.A. 11.10.2025 pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
nOOM+3eM. yu.

31/10/2025 YO Bnacosa C.A. 31.10.2025 3$:§:ObKHbM pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
3eMeNbHbIN

08/12/2025 4rMo Bnacosa C.A. 08.12.2025 y4acToK pbIHOYHas OueHka HeBMXUMOCTH

12/12/2025 4o Bnacosa C.A. 12.12.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH

02/11/2025 4o Bnacosa C.A. 13.11.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMMOCTH

05/12/2025 4o Bnacosa C.A. 05.12.2025 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH



25/10/2025

13/11/2025

03/10/2025

30/10/2025

29/10/2025

13/10/2025

YO Bnacosa C.A.

YO Bnacosa C.A.

YO Bnacosa C.A.

YMO Bnacosa C.A.

YMO Bnacosa C.A.

YO Bnacosa C.A.

25.10.2025

13.11.2025

03.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

13.10.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH



	Власова Светлана Александровна

