

**Власова Светлана Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Власова Светлана Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010781			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.01.2025			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
16/12/2025	ЧПО Власова С.А.	16.12.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/12/2025	ЧПО Власова С.А.	10.12.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/12/2025	ЧПО Власова С.А.	15.12.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11/2025	ЧПО Власова С.А.	24.11.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/11/2025	ЧПО Власова С.А.	10.11.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/11/2025	ЧПО Власова С.А.	14.11.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
12/11/2025	ЧПО Власова С.А.	12.11.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
01/11/2025	ЧПО Власова С.А.	13.11.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
24/12/2025	ЧПО Власова С.А.	24.12.2025	Жилой дом+зем. уч.	рыночная	Оценка недвижимости
13/12/2025	ЧПО Власова С.А.	13.12.2025	Жилой дом+зем. уч.	рыночная	Оценка недвижимости
11/11/2025	ЧПО Власова С.А.	11.11.2025	Жилой дом+zem. уч.	рыночная	Оценка недвижимости
20/10/2025	ЧПО Власова С.А.	20.10.2025	Жилой дом+zem. уч.	рыночная	Оценка недвижимости
06/10/2025	ЧПО Власова С.А.	06.10.2025	Жилой дом+zem. уч.	рыночная	Оценка недвижимости
19/09/2025	ЧПО Власова С.А.	19.10.2025	Жилой дом+zem. уч.	рыночная	Оценка недвижимости
19/08/2025	ЧПО Власова С.А.	19.10.2025	Жилой дом+zem. уч.	рыночная	Оценка недвижимости
11/09/2025	ЧПО Власова С.А.	11.10.2025	Жилой дом+zem. уч.	рыночная	Оценка недвижимости
31/10/2025	ЧПО Власова С.А.	31.10.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08/12/2025	ЧПО Власова С.А.	08.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/12/2025	ЧПО Власова С.А.	12.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/11/2025	ЧПО Власова С.А.	13.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05/12/2025	ЧПО Власова С.А.	05.12.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

25/10/2025	ЧПО Власова С.А.	25.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/11/2025	ЧПО Власова С.А.	13.11.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03/10/2025	ЧПО Власова С.А.	03.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/10/2025	ЧПО Власова С.А.	30.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/10/2025	ЧПО Власова С.А.	30.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/10/2025	ЧПО Власова С.А.	13.10.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости